
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 38.540.648,00 1.507.927,0040.048.575,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,23

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 14.354.403,00 485.892,0014.840.295,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,73

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.278.757,00 3.368.768,006.647.525,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 49,32

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 582.199,00 852.025,001.434.224,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 40,59

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 234.682,00 7.790.906,008.025.588,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 2,92

Вкупно за програма : В1 56.990.689,00 14.005.518,0070.996.207,00 80,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.971.201,00 65.158,007.036.359,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,07

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.578.391,00 25.955,002.604.346,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,00

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.326.591,00 114.036,004.440.627,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 97,43

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 674.053,00 1.049.051,001.723.104,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 39,12

Вкупно за програма : В2 14.550.236,00 1.254.200,0015.804.436,00 92,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.926.751,00 123.421,004.050.172,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.452.464,00 45.647,001.498.111,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 96,95

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.013.582,002.013.582,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 09:53:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.065.320,001.065.320,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 510.713,00510.713,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 278.122,00278.122,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 230.919,00230.919,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 9.477.871,00 169.068,009.646.939,00 98,25

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 232.774.407,00 3.083.748,00235.858.155,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,69

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 86.157.913,00 1.745.179,0087.903.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,01

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 9.077.979,00 497.304,009.575.283,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 94,81

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 392.151,00 1,00392.152,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 29.579,0029.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.133.243,00 274.896,002.408.139,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 88,58

Вкупно за програма : Н1 330.565.272,00 5.601.128,00336.166.400,00 98,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 118.628.642,00 2.458.765,00121.087.407,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 97,97

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.885.637,00 1.871.375,0045.757.012,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 95,91

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 14.104.589,00 336,0014.104.925,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 09:53:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.037.787,00 88,001.037.875,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,99

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 242.408,00 110,00242.518,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,95

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 26.108.619,00 129.448,0026.238.067,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,51

Вкупно за програма : Н2 204.007.682,00 4.460.122,00208.467.804,00 97,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.578.941,00 112.655,008.691.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 98,70

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.705.189,00 478.215,004.183.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 88,57

Вкупно за програма : Њ0 12.284.130,00 590.870,0012.875.000,00 95,41

Вкупно за сметка 627.875.880,00 26.080.906,00653.956.786,00 96,01

ВКУПНО: 627.875.880,00 26.080.906,00653.956.786,00 96,01

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 09:53:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 58.560.000,00 12.436.207,0070.996.207,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 82,48

Вкупно за програма : В1 58.560.000,00 12.436.207,0070.996.207,00 82,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.784.996,00 1.019.440,0015.804.436,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 93,55

Вкупно за програма : В2 14.784.996,00 1.019.440,0015.804.436,00 93,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.476.000,00 170.939,009.646.939,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,23

Вкупно за програма : К3 9.476.000,00 170.939,009.646.939,00 98,23

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 331.241.000,00 4.925.400,00336.166.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,53

Вкупно за програма : Н1 331.241.000,00 4.925.400,00336.166.400,00 98,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 204.535.000,00 3.932.804,00208.467.804,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,11

Вкупно за програма : Н2 204.535.000,00 3.932.804,00208.467.804,00 98,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 09:53:57



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.284.130,00 590.870,0012.875.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 95,41

Вкупно за програма : Њ0 12.284.130,00 590.870,0012.875.000,00 95,41

Вкупно за сметка 630.881.126,00 23.075.660,00653.956.786,00 96,47

ВКУПНО: 630.881.126,00 23.075.660,00653.956.786,00 96,47

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2017 ; Време: 09:53:57


